2

	Директору
МКОУ «Новоромановская СОШ»
Тарумовского района РД

Колесниченко С.В.
гр.____________________________________
    _______________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

проживающ____по адресу:_______________
_____________________________________,

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________
__________________________________________________________________                               (фамилия, имя, отчество полностью)
 «___» « ___ »_________года рождения,

проживающего по адресу: __________________________________________,
в   __1__ класс по очной форме обучения.

С Уставом ОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема в ОУ, основными образовательными программами, правилами внутреннего распорядка для учащихся ознакомлен(а).

Контактные телефоны: ______________________________________________
Родители:
_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

                                                                                                                    Дата ______________
                                                                     Подпись ____________